UBND TỈNH SƠN LA
SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD

V/v công bố cơ sở đủ điều
kiện khám sức khỏe

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn.

 Sở Y tế nhận được văn bản công bố cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe

của Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn. Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như
sau:

 Hiện tại hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe không có yếu tố
nước ngoài của Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn theo đúng quy định tại

Khoản 1, Điều 11, Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế
về việc hướng dẫn khám sức khỏe.

 Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn chịu trách nhiệm về tính
pháp lý của hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe. Yêu cầu bệnh viện

đa khoa huyện Mai Sơn thực hiện đúng quy định trong hoạt động khám bệnh,
chữa bệnh và chịu trách nhiệm trước pháp luật về hoạt động khám sức khỏe tại
cơ sở.

 Giao Thanh tra Sở Y tế phối hợp với các phòng liên quan của Sở Y tế,
định kỳ, đột xuất thanh, kiểm tra, giám sát hoạt động khám sức khỏe của Bệnh

viện đa khoa huyện Mai Sơn theo quy định tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT
ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thanh tra Sở;
- Website Sở Y tế (niêm yết thông báo);
- Đ/c Nguyễn Thị Trang Nhung (01 bản);
- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Bình

SCJYTETINHSONLA
B E N H V I E N D K H U Y E N M A I SON

C O N G H O A X A H O I C H U N G H I A V I E T N A M
Doc lap - Tu- do - Hanh phiic

S 6 : / V B C B - B V D K M S Mai San, ngay thang 06 nam 2021

V A N BAN C O N G B O

Ca sa kham benh, chira benh du dieu kien thvc hien kham sire khoe

Kinh gui: 86 Y te tinh Scm La

Ten ca sa nop ho so: B E N H V I E N DA K H O A H U Y E N M A I SON;

Dia diem: Tieu khu 17 - Thi tran Hat Lot - huyen Mai San - Tinh San La.

Dien thoai: 0212.3.843.572; Email (neu c6): benhviendakhoamaison@gmail.com

Cong bo du dieu kien thuc hien kham sue khoe va gui kem theo van ban nay 01

bo ho sa gom cac giay ta sau day:^

1. Ban sao hop le Giay phep hoat dong ciia ca sa kham benh, chua K
benh;
2. Danh sach nguai tham gia kham sue khoe; ^
3. Ban ke khai ca sof vat chat, thiet bi y te, to chuc va nhan sir cua gr
ca sa kham benh, chua benh;
4. Bao cao ve pham vi hoat dong chuyen mon ciia ca so KSK. a"

Nai nhan:
- Sa Y te tinh Sorn La;
- Luu V T ; Phong K H N V

G I A M D O C
(Ky, ghi ro ho, ten va dong ddu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-21T08:28:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Bình<binhtt.bvtc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-06-21T09:37:41+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-06-21T09:37:42+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-06-21T09:37:43+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!